
ZARZĄDZENIE NR 47.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do przeprowadzenia rekrutacji dzieci do Przedszkola 
w Nowych Proboszczewicach

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 9 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Stara Biała 
nadanego Zarządzeniem Nr 65.2013 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2013 r. zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Pełnomocnikiem Wójta Gminy Stara Biała do przeprowadzenia rekrutacji dzieci do Przedszkola 
w Nowych Proboszczewicach na rok szkolny 2014/2015 ustanawiam Panią Joannę Turalską - zastępcę 
Kierownika Referatu Finansowego w Urzędzie Gminy Stara Biała.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: F8BDAFD0-6574-43B5-B793-0F0DFB6BBA70. Ogłoszony Strona 1




